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Especificagao 2022 2023 2024 2025
RECEITA CORRENTE LIQUIDA (A) 36.278.000,00 37.369.000,00 38.594.000,00 39.559.000,00
RECEITAS TRIBUTARIAS 5.117.500,00 5.232.500,00 5.349.000,00 5.433.500,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 35.626.000,00 36.778.000,00 38.049.000,00 39.027.000,00
Transferéncias ndo Vinculadas 0,00 0,00 0,00 0,00
Transf. de Recursos SUS 0,00 0,00 0,00 0,00
Complem. da Unido ao FUNDEB 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00

Depesas com servicos de saude
Recursos do Tesouro-EC n°29
Pessoal (liquido)
QOutras de custeio e capital
Depesas com Manut. e Des. Ensino
Pessoal (liquido)
Outras de custeio e capital
Depesas com Legislativo
EC n°25
Pessoal Ativo
Outras de custeio e capital
Pessoal Inativo (liquido) do Legislativo
OUTRAS DESPESAS COM REC. VINCUL./CONVENIOS
Outras Despesas com Rec.Vinculados
SERVICO DA DIiVIDA
Juros e encargos da divida
Amortizacéo
RECURSOS SEM VINCULACAO/OBRIGAGCOES LEGAIS
Pessoal exc.salde/educ./legislativo
Outras desp. de custeio e capital

10.764.061,39
10.764.061,39
6.750.563,59
4.013.497,80
7.446.224,29
4.378.908,88
3.067.315,41
1.790.428,39
1.790.428,39
1.404.989,84
385.438,56
0,00

0,00

0,00
346.871,37
0,00
346.871,37
12.107.868,89
7.463.281,42
4.644.587,47

11.087.772,48
11.087.772,48
6.953.575,47
4.134.197,01
7.670.157,00
4.510.597,22
3.159.559,78
1.844.272,53
1.844.272,53
1.447.242,55
397.029,98
0,00

0,00

0,00
357.302,95
0,00
357.302,95
12.471.992,74
7.687.727,09
4.784.265,65

11.451.242,77
11.451.242,77
7.181.521,89
4.269.720,88
7.921.593,81
4.658.459,93
3.263.133,88
1.904.729,96
1.904.729,96
1.494.684,87
410.045,09
0,00

0,00

0,00
369.015,76
0,00
369.015,76
12.880.839,41
7.939.739,87
4.941.099,54

11.737.568,35
11.737.568,35
7.361.087,85
4.376.480,49
8.119.664,44
4.774.939,53
3.344.724,91
1.952.355,61
1.952.355,61
1.532.057,80
420.297,81
0,00

0,00

0,00
378.242,59
0,00
378.242,59
13.202.910,46
8.138.264,23
5.064.646,23
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